

**DODATOK Č. DZ221401204610101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012046101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Nitrianska Blatnica
sídlo : Nitrianska Blatnica 6, 956 05 Nitrianska Blatnica
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Michal Toman, starosta obce
IČO : 00310824
DIČ : 2021315494
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2773782058/0200
refundácia: 2773782058/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.08.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **456 291,75 EUR** (slovom štyristopäťdesiatšesťtisíc dvestodevät'desiatjeden EUR a sedemdesiatpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **456 291,75 EUR** (slovo m štyristopäťdesiatšesťtisíc dvestodevät'desiatjeden EUR a sedemdesiatpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **433 477,16 EUR** (slovom štyristotridsaťtritisícštyristosedemdesiatsedem EUR a šesťnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012046101**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 26 -07- 2011



Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Nitrianskej Blatnici, dňa: 29.07. 2011



Podpis:

Mgr. Michal Toman, starosta obce Nitrianska Blatnica



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica	
Kód ITMS	22140120461	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	78,52	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	21,48	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Nitrianska Blatnica
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Úpravou verejného priestranstva na námestí v centrálnej zóne obce dôjde ku zvýšeniu konkurencieschopnosti obce investíciami do hmotnej infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou miestnej komunikácie sa odstráni jej nevyhovujúci stav a dosiahne sa bezpečnosť a plynulosť cestnej premávky.
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia chodníkov prispieje k vyššej bezpečnosti chodcov pri chôdzi popri miestenej komunikácii. Predíde sa tak prípadným nehodám.
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukciou spevnených plôch, výsadbou verejnej zelene a osadením prvkov drobnej architektúry vznikne ucelené centrálné verejné priestranstvo.
Špecifický cieľ projektu 4	Parkovými svetidlami popri spevnených plochách sa zvýši bezpečnosť obyvateľov obce predovšetkým vo večerných hodinách a v zimných mesiacoch.
Špecifický cieľ projektu 5	Rekonštrukciou dvoch autobusových zastávok sa vytvorí bezpečné miesto pre ľudí čakajúcich na autobus.
Špecifický cieľ projektu 6	Podpornými aktivitami, ktoré zahŕňajú špeciálne služby, sa dosiahne kvalitná príprava projektu, ako i samotná implementácia a obstaranie dodávateľov prác.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,431	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	456 291,75	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	456 291,75	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	4	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1290	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	456 291,75	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	456 291,75	2012
Horizontálna priorita trvale udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2011	05/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2010	05/2012
C Proces verejného obstarávania	04/2010	01/2011
D Externý manažment projektov	07/2010	08/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		08/2012

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	422 450,01	0,00	422 450,01	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	52 676,96	0,00	52 676,96	717001	
			EUR	369 773,05	0,00	369 773,05	717002	
		SPOLU	EUR	422 450,01	0,00	422 450,01	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	33 841,74	0,00	33 841,74	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	16 999,99	0,00	16 999,99	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	518,73	0,00	518,73	717001	
		B2 stavebný dozor	EUR	3 641,27	0,00	3 641,27	717002	
		SPOLU	EUR	21 159,99	0,00	21 159,99	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 100,00	0,00	2 100,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	10 581,75	0,00	10 581,75	637005	
Celkovo				EUR	456 291,75	0,00	456 291,75	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Skupina výdavkov	Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 19 %	Cena s DPH EUR
		Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica			
717002	1	SO-01 Miestna komunikácia - úsek 1 (MK234) - rekonštrukcia existujúcej	82 358,63	15 648,16	98 006,79
717002	2	SO-02 Chodník - úsek 1 - rekonštrukcia existujúceho obojstranného (MK 234)	74 523,12	14 159,39	88 682,51
717002	3	SO-03 Chodník - úsek 2 - rekonštrukcia existujúceho	24 264,22	4 610,20	28 874,42
717002	4	SO-04 Spevnené plochy - úsek 2 - rekonštrukcia	6 545,39	1 243,62	7 789,01
717002	5	SO-05 Spevnené plochy - úsek 3 - rekonštrukcia	16 637,07	3 161,04	19 798,11
717002	6	SO-06 Spevnené plochy - úsek 4 - rekonštrukcia	25 006,90	4 751,31	29 758,21
717002	7	SO-07 Spevnené plochy - úsek 5 - rekonštrukcia	52 618,06	9 997,43	62 615,49
717002	8	SO-08 Spevnené plochy - úsek 6 - rekonštrukcia	16 392,49	3 114,57	19 507,06
717001	9	SO-09 Verejná zeleň - výsadba nových	5 352,39	1 016,95	6 369,34
717001	10	SO-10 Verejné osvetlenie - objekty 1-2 - stavba nových	8 773,88	1 667,03	10 440,91
		z toho :			
717001	10.1	SO 10/SO 5 verejné osvetlenie	2 977,96	565,81	3 543,77
717001	10.2	SO 10/SO 6 Verejné osvetlenie	5 795,92	1 101,22	6 897,14
717001	11	SO-11 Drobná architektúra - stavba nových	30 140,09	5 726,62	35 866,71
717002	12	SO-12 Zastavky - objekty 1-2 - rekonštrukcia	12 387,77	2 353,68	14 741,45
Celkom			355 000,01	67 450,00	422 450,01

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 52 676,96

717002 369 773,05

SPOLU: 422 450,01

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-01 Miestna komunikácia - úsek 1 (MK234) - rekonštrukcia existujúcej

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

82 358,630

1 Zemné práce

6 289,270

1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	60,000	11,840	710,400
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	665,000	1,360	904,400
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	850,000	1,950	1 657,500
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	56,250	1,330	74,810
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,000	19,070	572,100
6	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,000	28,340	340,080
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	98,250	3,530	346,820
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	98,250	0,880	86,460
9	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopávkach do 100 m3	m3	26,744	1,290	34,500
10	5834119000	Kamenivo drvené drobné 0-4 N	t	44,662	13,860	619,020
11	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	225,000	0,550	123,750
12	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	6,750	9,730	65,680
13	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.250 mm	m2	225,000	3,350	753,750

4 Vodorovné konštrukcie

79,790

14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,122	37,600	79,790
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

5 Komunikácie

47 283,700

15	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	60,000	6,160	369,600
16	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr.100 mm	m2	60,000	17,900	1 074,000
17	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	2 435,000	0,290	706,150
18	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný hr. 70mm	m2	2 435,000	13,720	33 408,200
19	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	425,000	27,590	11 725,750

8 Rúrové vedenie

4 838,030

20	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	40,000	0,640	25,600
21	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	8,720	42,770	372,950
22	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	370,180	370,180
23	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,010	43,390	43,820
24	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv. 100/60xh.steny 9	ks	1,010	46,160	46,620
25	5922470010	Skrúž betónová rovná D 1000/v.300 TBS 7-100 bez stupačky	ks	2,020	36,350	73,430
26	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	10,000	47,140	471,400
27	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 1-50, priemer 50x22cm	ks	10,100	11,800	119,180
28	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50, priemer 50cm	ks	10,100	9,670	97,670

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
29	5922386000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 13-50, priemer 50cm	ks	10,100	5,660	57,170
30	5922393000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 13-63, priemer 63cm	ks	10,100	15,170	153,220
31	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	10,000	20,110	201,100
32	5524315000	Poklop vstupný kruhový plochý-D	ks	1,000	184,090	184,090
33	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	10,000	23,600	236,000
34	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	10,000	193,340	1 933,400
35	5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	10,000	45,220	452,200
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						23 162,470
36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	16,460	32,920
37	4044521100	Dopravná značka, Al / Reflexnosť - Trieda 1, Ø 500 mm	ks	2,000	54,000	108,000
38	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	400,000	0,740	296,000
39	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 120 mm	m	400,000	0,150	60,000
40	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	400,000	0,130	52,000
41	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	50,000	7,520	376,000
42	5921745000	Obrubník betónový záhonový 100x15x30 cm	ks	50,500	6,900	348,450
43	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	985,000	7,340	7 229,900
44	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	270,615	21,120	5 715,390
45	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	786,393	1,020	802,120
46	979999998	Poplatok za skládku stavebnej sute	t	123,250	14,370	1 771,100
47	979999999	Poplatok za skládku asfaltu	t	147,365	43,230	6 370,590
99 Presun hmôt HSV						705,370
48	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	719,764	0,980	705,370
Celkom						82 358,630

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica
Objekt: SO-02 Chodník - úsek 1 - rekonštrukcia existujúceho obojstranného (MK 234)
Časť:
Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Strana 1 z 1

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica
Objekt: SO-03 Chodník - úsek 2 - rekonštrukcia existujúceho
Časť:
Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Strana 1 z 1

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-04 Spevnené plochy - úsek 2 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				6 545,390
1		Zemné práce				680,480
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	92,000	1,620	149,040
2	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, 0,240t	m2	92,000	3,820	351,440
3	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	90,000	2,000	180,000
2		Zakladanie				118,690
4	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	4,500	0,410	1,850
5	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	4,590	1,380	6,330
6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	60,800	0,410	24,930
7	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	62,016	1,380	85,580
5		Komunikácie				2 478,640
8	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,500	5,000	22,500
9	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 100 mm	m2	60,800	4,860	295,490
10	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	m2	60,800	1,730	105,180
11	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	60,800	3,230	196,380
12	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	60,800	9,300	565,440
13	5922901950	Dlažba s fázou 6 cm, červená (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	62,016	20,860	1 293,650
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 716,700
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	69,000	5,740	396,060
15	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	76,000	3,450	262,200
16	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	47,826	6,710	320,910
17	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	47,826	1,840	88,000
18	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	47,826	34,490	1 649,530
99		Presun hmôt HSV				550,880
19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	91,661	6,010	550,880
Celkom						6 545,390

PONUČOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-05 Spevnené plochy - úsek 3 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
						16 637,070
HSV		Práce a dodávky HSV				
						1 814,720
1	Zemné práce					
1	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	269,000	0,730	196,370
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	269,000	4,150	1 116,350
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	269,000	1,000	269,000
4	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	116,500	2,000	233,000
						228,580
2	Zakladanie					
5	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	15,000	0,410	6,150
6	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	15,300	1,380	21,110
7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	110,760	0,410	45,410
8	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	112,975	1,380	155,910
						3 643,130
5	Komunikácie					
9	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	15,000	5,000	75,000
10	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	110,760	4,860	538,290
11	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	110,760	1,730	191,610
12	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	110,760	3,230	357,750
13	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	110,760	9,300	1 030,070
14	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	94,340	11,920	1 124,530
15	5922901950	Dlažba s fázou 6 cm, červená (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	12,420	20,860	259,080
16	5922901960	Dlažba s fázou 6 cm, čierna (10/20)	m2	4,000	16,700	66,800
						10 208,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	147,000	5,740	843,780
18	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	148,470	3,450	512,220
19	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	25,900	11,810	305,880
20	5922923600	Doplňky palisády 60: 18 x 18 x 60 cm farba hnedá,červená	ks	143,889	9,040	1 300,760
21	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	168,340	6,710	1 129,560
22	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	168,340	1,840	309,750
23	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	168,340	34,490	5 806,050
						742,640
99	Presun hmôt HSV					
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	123,568	6,010	742,640
Celkom						16 637,070

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-06 Spevnené plochy - úsek 4 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				25 006,900
1	Zemné práce					1 697,140
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého,hr.100-200mm, 0,240t	m2	13,700	3,820	52,330
2	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	197,000	5,090	1 002,730
3	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	13,700	18,340	251,260
4	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	13,700	2,790	38,220
5	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	20,000	2,000	40,000
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,500	19,070	123,960
7	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,500	5,240	34,060
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,500	16,930	110,050
9	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	6,500	6,850	44,530
2	Zakladanie					1 495,730
10	272321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	6,500	107,050	695,830
11	272361621	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10338	t	0,250	1 761,440	440,360
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	197,810	0,410	81,100
13	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	201,766	1,380	278,440
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 981,520
14	311321311	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	13,000	125,860	1 636,180
15	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	86,667	16,810	1 456,870
16	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	86,667	4,260	369,200
17	311361621	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10338	t	0,300	1 730,900	519,270
5	Komunikácie					9 467,580
18	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	65,000	5,000	325,000
19	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	197,810	4,860	961,360
20	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	65,000	6,660	432,900
21	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 30 mm	m2	65,000	1,470	95,550
22	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	197,810	1,730	342,210
23	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm	m2	65,000	1,990	129,350
24	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	197,810	3,230	638,930
25	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	197,810	9,300	1 839,630
26	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	142,500	11,920	1 698,600
27	5922901950	Dlažba s fázou 6 cm, červená (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	55,310	20,860	1 153,770
28	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	65,000	9,300	604,500

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
29	5922902020	Dlažba s fázou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	66,300	18,790	1 245,780
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 481,190
30	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	154,300	5,740	885,680
31	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	155,843	3,450	537,660
32	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	27,400	7,520	206,050
33	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	27,674	6,900	190,950
34	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	108,291	6,710	726,630
35	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	108,291	1,840	199,260
36	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	108,291	34,490	3 734,960
99 Presun hmôt HSV						1 883,740
37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	313,434	6,010	1 883,740
Celkom						25 006,900

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-07 Spevnené plochy - úsek 5 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	52 618,060			
1	Zemné práce					3 993,970
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, 0,240t	m2	80,400	3,820	307,130
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	80,400	18,340	1 474,540
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	80,400	2,790	224,320
4	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	m2	532,500	1,190	633,680
5	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	54,500	2,000	109,000
6	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	49,013	7,230	354,360
7	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	49,013	0,780	38,230
8	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	17,040	19,070	324,950
9	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,040	5,240	89,290
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	54,515	3,010	164,090
11	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,538	16,930	195,340
12	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	11,538	6,850	79,040
2	Zakladanie					3 025,420
13	272321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	17,040	107,050	1 824,130
14	272361621	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10338	t	0,450	1 761,560	792,700
15	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	193,400	0,410	79,290
16	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	197,268	1,380	272,230
17	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	31,400	0,410	12,870
18	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	32,028	1,380	44,200
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					4 249,830
19	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	13,845	125,860	1 742,530
20	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	92,300	16,810	1 551,560
21	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	92,300	4,260	393,200
22	311361621	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10338	t	0,325	1 730,900	562,540
5	Komunikácie					20 776,460
23	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	339,100	5,000	1 695,500
24	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	31,400	5,000	157,000
25	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 100 mm	m2	193,400	4,860	939,920
26	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	339,100	6,660	2 258,410
27	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 30 mm	m2	339,100	1,470	498,480
28	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	m2	193,400	1,730	334,580

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
29	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 50 mm	m2	339,100	1,990	674,810
30	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	193,400	3,230	624,680
31	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	193,400	9,300	1 798,620
32	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	123,500	11,920	1 472,120
33	5922901950	Dlažba s fázou 6 cm, červená (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	69,900	20,860	1 458,110
34	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	339,100	9,300	3 153,630
35	5922902020	Dlažba s fázou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	82,600	18,790	1 552,050
36	5922902030	Dlažba s fázou 8 cm, čierna (10/20)	m2	30,100	18,790	565,580
37	5922902010	Dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	226,400	15,870	3 592,970
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						16 461,530
38	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	316,700	5,740	1 817,860
39	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	319,867	3,450	1 103,540
40	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	314,594	6,710	2 110,930
41	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	314,594	1,840	578,850
42	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	314,594	34,490	10 850,350
99 Presun hmôt HSV						4 110,850
43	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	684,002	6,010	4 110,850
Celkom						52 618,060

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-08 Spevnené plochy - úsek 6 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				16 392,490
1		Zemné práce				576,940
1	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	151,000	2,050	309,550
2	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	m2	224,700	1,190	267,390
2		Zakladanie				408,420
3	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	224,700	0,410	92,130
4	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	229,194	1,380	316,290
5		Komunikácie				7 354,290
5	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	224,700	4,860	1 092,040
6	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	224,700	1,730	388,730
7	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	224,700	3,230	725,780
8	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	224,700	9,300	2 089,710
9	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	148,420	11,920	1 769,170
10	5922901950	Dlažba s fázou 6 cm, červená (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	3,600	20,860	75,100
11	5922901960	Dlažba s fázou 6 cm, čierna (10/20)	m2	72,680	16,700	1 213,760
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 860,110
12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	106,750	5,740	612,750
13	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	107,818	3,450	371,970
14	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	136,510	6,710	915,980
15	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	136,510	1,840	251,180
16	97908212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	136,510	34,490	4 708,230
99		Presun hmôt HSV				1 192,730
17	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	198,458	6,010	1 192,730
Celkom						16 392,490

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-09 Verejná zeleň - výsadba nových

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV - sadové úpravy

5 352,390

1 Úsek 2

263,390

1	162301102	Vodorovné premiestnenie zeminy tr.1-4,do 1000 m	m3	1,000	3,010	3,010
2	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	1,000	46,390	46,390
3	167101100	Nakladanie zeminy tr.1-4 ručne	m3	1,000	6,260	6,260
4	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	16,000	0,360	5,760
5	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	10,000	0,450	4,500
6	0521203000	Oceľová FeZn pásovina pre záhony	m	29,400	4,090	120,250
7	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000	0,110	1,100
8	183403371	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	10,000	0,140	1,400
9	183901112	Príprava nádob pre vysádzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a pl. nádoby nad 0,30 do 0,60 m2	ks	2,000	16,710	33,420
10	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,646	25,090	41,300

1A Úsek 3

1 974,350

11	111203111	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 200 mm	m2	2,500	76,190	190,480
12	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	5,000	212,210	1 061,050
13	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pílou	ks	5,000	9,510	47,550
14	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	5,000	17,340	86,700
15	162301102	Vodorovné premiestnenie zeminy tr.1-4,do 1000 m	m3	1,000	3,010	3,010
16	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	1,000	46,390	46,390
17	167101100	Nakladanie zeminy tr.1-4 ručne	m3	1,000	6,260	6,260
18	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	16,000	0,360	5,760
19	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	4,000	2,010	8,040
20	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	24,000	0,140	3,360
21	0266159400	Levandula - lavandula angustifolia	ks	13,000	3,160	41,080
22	0266159500	Levandula - lavandula angustifolia nana alba	ks	11,000	2,680	29,480
23	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	10,000	0,450	4,500
24	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000	0,110	1,100
25	183403371	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	10,000	0,140	1,400
26	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	12,000	0,740	8,880
27	0265151400	Skalník - Cotoneaster dammeri, krík d 20 - 30 cm	ks	6,000	3,520	21,120
28	0265492300	Tavolník - Spiraea x vanhouttei, krík bal, 40 - 60 cm	ks	6,000	3,180	19,080
29	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	4,000	2,590	10,360
30	0266079200	Smrek - Picea breweriana 100 - 125 cm	ks	1,000	53,880	53,880

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
31	0266127200	Čerešňa - <i>prunus serrulata</i> 100 - 125 cm	ks	3,000	60,670	182,010
32	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	4,000	5,680	22,720
33	0521202000	Záhradnícky kôl 50*50*2000	ks	12,000	1,790	21,480
34	185804411	Pokryv pôdy záhradníckou kôrou	m2	30,760	0,380	11,690
35	0554151000	Mulčovacia kôra záhradnícka žltá, hnedá	l	1 000,000	0,040	40,000
36	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,872	25,090	46,970

1B Úsek 4 1 921,950

37	111203111	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 200 mm	m2	2,500	76,190	190,480
38	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	5,000	212,210	1 061,050
39	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	5,000	9,510	47,550
40	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	5,000	17,340	86,700
41	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	15,000	0,360	5,400
42	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	5,000	2,010	10,050
43	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	15,000	0,740	11,100
44	0265492300	Tavolník - <i>Spiraea x vanhoutei</i> , krík bal, 40 - 60 cm	ks	15,000	3,180	47,700
45	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	5,000	2,590	12,950
46	0265530900	Lipa - <i>Tilia cordata</i> , strom obv. 12 - 14 cm	ks	1,000	23,460	23,460
47	0266127400	Javor - <i>acer platanooides</i> , 125 - 150 cm	ks	4,000	89,210	356,840
48	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	5,000	5,680	28,400
49	0521202000	Záhradnícky kôl 50*50*2000	ks	15,000	1,790	26,850
50	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,535	25,090	13,420

1C Úsek 5 1 192,700

51	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,700	0,750	8,780
52	111203111	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 200 mm	m2	2,000	76,190	152,380
53	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	3,000	212,210	636,630
54	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	9,510	28,530
55	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	3,000	17,340	52,020
56	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	4,000	2,010	8,040
57	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	4,000	2,590	10,360
58	0266127200	Čerešňa - <i>prunus serrulata</i> 100 - 125 cm	ks	4,000	60,670	242,680
59	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	4,000	5,680	22,720
60	0521202000	Záhradnícky kôl 50*50*2000	ks	12,000	1,790	21,480
61	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,362	25,090	9,080

Celkom

5 352,390

PONUPOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica
 Objekt: SO-10 Verejné osvetlenie - objekty 1-2 - stavba nových
 Časť: SO 10/SO 5 verejné osvetlenie
 Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						2 977,960
21-M Elektromontáže						1 528,780
1	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	30,000	1,630	48,900
2	3450706000	I-Rúrka FXP 63	m	30,000	2,740	82,200
3	210010217	Rúrka ochranná oceľová, bezšvová, závitová, uložená pevne vč. zákl. náteru D 2 1/2"	m	3,000	4,530	13,590
4	1414102800	Rúrka závitová normálna 11353.0 5/2"	m	3,150	9,000	28,350
5	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,102	6,380	0,650
6	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,033	1,560	0,050
7	3451105900	Prichytka SONAP 55-74	ks	6,000	0,600	3,600
8	210020652	osadenie svietidiel na stožiar	ks	2,000	4,350	8,700
9	210120001	Závitová poistka s predným prívodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	2,000	2,020	4,040
10	3450111200	Poistkový dotýk 06A	ks	2,000	0,230	0,460
11	3450112400	Poistkový patrón 06A	ks	2,000	0,250	0,500
12	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,710	1,710
13	3570324900	Skriňa SP 0	ks	1,000	51,970	51,970
14	210202010	Svietidlo výbojkové - parkové OCP 70W	ks	2,000	8,960	17,920
15	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	2,000	11,020	22,040
16	3480148500	Svietidlo výbojkové SHC 70W OCP	ks	2,000	113,130	226,260
17	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	2,000	14,020	28,040
18	3160108200	Stožiar osvetľovací STK 60/50/3	ks	2,000	196,240	392,480
19	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	13,210	26,420
20	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	2,000	99,940	199,880
21	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,190	23,800
22	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	12,320	1,260	15,520
23	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000	0,570	1,140
24	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,400	13,600
25	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,480	2,960
26	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,420	0,840
27	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	14,050	56,200
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	4,000	13,670	54,680
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	1,740	3,480
30	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	3,120	6,240
31	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	12,000	0,880	10,560

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
32	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	12,000	0,410	4,920
33	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	36,000	1,020	36,720
34	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	36,000	3,110	111,960
35	210901035	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 2x16	m	10,000	0,880	8,800
36	3410241000	Kábel silový hliníkový AYKY 2bx16	m	10,000	1,960	19,600

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
1 034,490

37	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehľadnom teréne vedenie NN	km	0,100	61,260	6,130
38	460030006	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	1,000	15,030	15,030
39	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	2,000	26,810	53,620
40	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	2,000	47,840	95,680
41	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	1,000	34,180	34,180
42	5893172500	Betón B-7,5 cem. portl., fr. nad 22mm, spr. 60-100mm	m3	1,000	84,540	84,540
43	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	2,000	35,520	71,040
44	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,002	1 080,770	2,160
45	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	4,000	3,990	15,960
46	5893230700	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	0,279	99,420	27,740
47	5922150200	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-15 Ms 15x100x2,8	ks	1,600	4,180	6,690
48	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	3,860	38,600
49	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	9,310	279,300
50	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	10,000	0,220	2,200
51	460420372	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	30,000	1,310	39,300
52	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,525	17,840	9,370
53	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	t	0,200	500,540	100,110
54	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,290	8,700
55	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	5,463	2,650	14,480
56	2830002000	Fólia červená v m	m	30,000	0,540	16,200
57	2830003000	Fólia červená v m2	m2	9,900	2,410	23,860
58	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	1,450	14,500
59	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	1,930	57,900
60	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	10,000	0,440	4,400
61	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	1,280	12,800

95-M Revízie
414,690

62	HZS-002	REVIZIE	HO D.	25,000	15,590	389,750
63	HZS-003	KOMPLEXNE VYSKUSANIE	hod.	2,000	12,470	24,940

Celkom
2 977,960

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica
 Objekt: SO-10 Verejné osvetlenie - objekty 1-2 - stavba nových
 Časť: SO 10/SO 6 Verejné osvetlenie
 Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				5 795,920
21-M		Elektromontáže				3 039,250
1	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	68,000	1,630	110,840
2	3450706000	I-Rúrka FXP 63	m	68,000	2,740	186,320
3	210010217	Rúrka ochranná oceľová, bezšvová, závitová, uložená pevne vč. zákl. náteru D 2 1/2"	m	3,000	4,530	13,590
4	1414102800	Rúrka závitová normálna 11353.0 5/2"	m	3,150	9,000	28,350
5	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,102	6,380	0,650
6	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,033	1,560	0,050
7	3451105900	Prichytka SONAP 55-74	ks	6,000	0,600	3,600
8	210020652	osadenie svietidiel na stožiar	ks	4,000	4,350	17,400
99	210120001	Závitová poistka s predným prívodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	4,000	2,020	8,080
10	3450111200	Poistkový dotýk 06A	ks	4,000	0,230	0,920
11	3450112400	Poistkový patrón 06A	ks	4,000	0,250	1,000
12	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,710	1,710
13	3570324900	Skriňa SP 0	ks	1,000	51,970	51,970
14	210202010	Svietidlo výbojkové - parkové OCP 70W	ks	4,000	8,960	35,840
15	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	4,000	11,020	44,080
16	3480148500	Svietidlo výbojkové SHC 70W OCP	ks	4,000	113,130	452,520
17	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	4,000	14,020	56,080
18	3160108200	Stožiar osvetľovací STK 60/50/3	ks	4,000	196,240	784,960
19	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	13,210	52,840
20	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	4,000	99,940	399,760
21	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	80,000	1,190	95,200
22	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	49,280	1,260	62,090
23	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,570	4,560
24	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8,000	3,400	27,200
25	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,480	5,920
26	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	4,000	0,420	1,680
27	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	6,000	14,050	84,300
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	6,000	13,670	82,020
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,740	6,960
30	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	3,120	12,480
31	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	24,000	0,880	21,120

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
32	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	24,000	0,410	9,840
33	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	84,000	1,020	85,680
34	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	84,000	3,110	261,240
35	210901035	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 2x16	m	10,000	0,880	8,800
36	3410241000	Kábel silový hliníkový AYKY 2bx16	m	10,000	1,960	19,600

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 186,080

37	460010016	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehľadnom teréne vedenie NN	km	0,100	61,260	6,130
38	460030006	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	2,000	15,030	30,060
39	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	4,000	26,810	107,240
40	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	4,000	47,840	191,360
41	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	2,000	34,180	68,360
42	5893172500	Betón B-7,5 cem. portl., fr. nad 22mm, spr. 60-100mm	m3	2,000	84,540	169,080
43	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	4,000	35,520	142,080
44	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,004	1 080,770	4,320
45	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	8,000	3,990	31,920
46	5893230700	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	0,558	99,420	55,480
47	5922150200	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-15 Ms 15x100x2,8	ks	3,200	4,180	13,380
48	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	3,860	57,900
49	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	68,000	9,310	633,080
50	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	18,000	0,220	3,960
51	460420372	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	68,000	1,310	89,080
52	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,190	17,840	21,230
53	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	t	0,454	500,540	227,250
54	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	68,000	0,290	19,720
55	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	12,384	2,650	32,820
56	2830002000	Fólia červená v m	m	68,000	0,540	36,720
57	2830003000	Fólia červená v m2	m2	22,440	2,410	54,080
58	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	1,450	21,750
59	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	68,000	1,930	131,240
60	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	22,000	0,440	9,680
61	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	22,000	1,280	28,160

95-M Revízie

570,590

62	HZS-002	REVIZIE	HO D.	35,000	15,590	545,650
63	HZS-003	KOMPLEXNE VYSKUSANIE	hod.	2,000	12,470	24,940

Celkom

5 795,920

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-11 Drobná architektúra - stavba nových

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV - drobná architektúra

30 140,090

HSV

8 170,350

3

Úsek 2

1	338950101	Zhotovenie pamätníka - liaty pohľadový betón 1,5*0,6*1,5 s vloženou mramorovou doskou s vyrytými písmenami	m	1,000	6 860,240	6 860,240
2	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	1,000	64,320	64,320
3	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	1,000	265,170	265,170
4	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	3,000	65,980	197,940
5	5921210000	Parková lavička VERA	ks	3,000	242,210	726,630
6	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,234	25,090	56,050

6 378,360

3A

Úsek 3

7	184804116	Odstránenie starých parkových lavičiek s naložením na dopravný prostriedok a odvozom do 1 km	ks	10,000	8,440	84,400
8	338950254	Osadenie infotabule s osvetlením	ks	1,000	306,530	306,530
9	5922901870	Info tabuľa 1870*2130 jednostranná osvetlená s kovovými nohami	ks	1,000	1 925,400	1 925,400
10	596911115	Osadenie stojanov na bicykle	m2	2,000	8,460	16,920
11	5921276000	Stojan na bicykle - oceľová konštrukcia so základovou doskou	ks	2,000	235,030	470,060
12	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	2,000	64,320	128,640
13	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	2,000	265,170	530,340
14	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	9,000	65,980	593,820
15	5921210000	Parková lavička VERA	ks	9,000	242,210	2 179,890
16	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,674	25,090	142,360

4 686,130

3B

Úsek 4

17	311321815	Priplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	1,125	12,460	14,020
18	330321310	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,125	148,660	167,240
19	331142011	Montáž a ukotvenie exteriérovej ochy na podstavec, hmotnosti do 1 t l=20m	ks	1,000	49,680	49,680
20	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradičné	m2	5,000	14,710	73,550
21	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradičné	m2	5,000	3,220	16,100
22	331362021	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok zo zváraných sietí KARI	t	0,050	1 439,770	71,990
23	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	46,000	2,850	131,100
24	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	2,000	64,320	128,640
25	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	2,000	265,170	530,340
26	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	6,000	65,980	395,880
27	5921210000	Parková lavička VERA	ks	6,000	242,210	1 453,260
28	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	6,900	58,530	403,860
29	962042334	Búranie podstavcov z betónu prostého pilierov -2,200t	m3	2,250	71,650	161,210

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
30	963015141	Demontáž exteriérovej sochy do 1,0 t -0,058t	ks	1,000	14,170	14,170
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,602	10,470	215,700
32	979082111	Uloženie sutiny na skládke - poplatok za skládku	t	20,602	34,490	710,560
33	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,932	25,090	148,830

7 622,720

3C

Úsek 5

34	184804116	Odstránenie starých parkových lavičiek s naložením na dopravný prostriedok a odvozom do 1 km	ks	1,000	8,440	8,440
35	338950235	Premiestnenie informačnej tabule	ks	1,000	52,220	52,220
36	338950254	Osadenie infotabule s osvetlením	ks	1,000	306,530	306,530
37	5922901870	Info tabuľa 1870*2130 jednostranná osvetlená s kovovými nohami	ks	1,000	1 925,400	1 925,400
38	596911115	Osadenie stojanov na bicykle	m2	2,000	8,460	16,920
39	5921276000	Stojan na bicykle - oceľová konštrukcia so základovou doskou	ks	2,000	235,030	470,060
40	766825111	Zhotovenie kruhovej lavice okolo stromu dn 0,9 m	ks	1,000	301,330	301,330
41	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	2,000	64,320	128,640
42	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	2,000	265,170	530,340
43	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	12,000	65,980	791,760
44	5921210000	Parková lavička VERA	ks	12,000	242,210	2 906,520
45	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,356	25,090	184,560

3 282,530

3D

Úsek 6

46	184804116	Odstránenie starých parkových lavičiek s naložením na dopravný prostriedok a odvozom do 1 km	ks	7,000	8,440	59,080
47	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	2,000	64,320	128,640
48	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	2,000	265,170	530,340
49	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	8,000	65,980	527,840
50	5921210000	Parková lavička VERA	ks	8,000	242,210	1 937,680
51	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,944	25,090	98,950

30 140,090

Celkom

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Nitrianska Blatnica

Objekt: SO-12 Zastávky - objekty 1-2 - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: Obec Nitrianska Blatnica

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV Zastávka 1						12 387,770
1	Zemné práce					599,590
1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	16,600	5,090	84,490
2	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	15,500	5,090	78,900
3	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr.vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	9,700	18,340	177,900
4	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr.vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	11,700	18,340	214,580
5	132201101	Výkop jamy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,800	19,070	15,260
6	132201101	Výkop jamy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,800	19,070	15,260
7	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,800	5,240	4,190
8	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,800	5,240	4,190
9	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	0,800	3,010	2,410
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	0,800	3,010	2,410
2	Zakladanie					58,360
11	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	16,600	0,410	6,810
12	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	16,932	1,380	23,370
13	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	15,500	0,410	6,360
14	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	15,810	1,380	21,820
5	Komunikácie					1 004,060
15	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	16,600	4,860	80,680
16	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	15,500	4,860	75,330
17	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	16,600	1,730	28,720
18	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	15,500	1,730	26,820
19	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	16,600	3,230	53,620
20	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	15,500	3,230	50,070
21	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	16,600	9,300	154,380
22	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	16,932	11,920	201,830
23	596111111	Kladenie zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15,500	9,300	144,150
24	5922901940	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	15,810	11,920	188,460
767	Konštrukcie doplnkové kovové					7 864,020
25	767131112	Montáž autobusových zastávok hmot. do 1 t do betónových pätiiek	ks	1,000	368,870	368,870
26	5533190400	Autobusová zastávka 5,26*1,9 m	ks	1,000	3 343,900	3 343,900
27	767131112	Montáž autobusových zastávok hmot. do 1 t do betónových pätiiek	ks	1,000	368,870	368,870
28	5533190400	Autobusová zastávka 5,26*1,9 m	ks	1,000	3 343,900	3 343,900

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
29	767132812	Demontáž autobusovej zastávky stien a priečok z plechu zváraných 0,018t	ks	1,000	219,240	219,240
30	767132812	Demontáž autobusovej zastávky stien a priečok z plechu zváraných 0,018t	ks	1,000	219,240	219,240
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 667,460
31	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	11,500	5,740	66,010
32	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	11,615	3,450	40,070
33	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	11,200	5,740	64,290
34	5921745100	Obrubník betónový ABO 100/20*5	ks	11,312	3,450	39,030
35	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	1,000	64,320	64,320
36	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	1,000	265,170	265,170
37	936124111	Osadenie parkových smetných košov	ks	1,000	64,220	64,220
38	5921274000	Odpadkový kôš DIAGONAL	ks	1,000	265,170	265,170
39	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	20,901	6,710	140,250
40	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 5000 m	t	20,901	6,710	140,250
41	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,901	1,840	38,460
42	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,901	1,840	38,460
43	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	20,901	34,490	720,880
44	979087212	Uloženie sutiny na skládku - poplatok za skládku	t	20,901	34,490	720,880
99 Presun hmôt HSV						194,280
45	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,261	6,010	91,720
46	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,065	6,010	102,560
Celkom						12 387,770